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KONKURS PLASTYCZNY DLA DZIECI POD HASŁEM
"WIOSKI BEZ TROSKI" - PRGANIZOWANY PRZEZ
KRUS

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego zaprasza dzieci z terenów
wiejskich do udziału w XV Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym dla Dzieci

pod hasłem „Wioski bez troski”
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Wydarzenie przebiega pod Honorowym Patronatem Ministra Rolnictwa i
Rozwoju Wsi Czesława Siekierskiego, a współorganizatorami tego przedsięwzięcia
są: Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Państwowa Inspekcja Pracy,
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa oraz Agencja Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa.

Partnerem strategicznym Konkursu jest Agro Ubezpieczenia - Towarzystwo
Ubezpieczeń Wzajemnych. 

Konkurs jest organizowany w celu promowania wśród uczniów szkół
podstawowych z terenów wiejskich pozytywnych zachowań związanych z
pracą i zabawą na terenie gospodarstwa rolnego, zasad ochrony zdrowia i życia
w gospodarstw związanych z prowadzeniem gospodarstwa rolnego, których nie
wolno powierzać dzieciom poniżej 16 lat”. 

Tegoroczna edycja poświęcona jest najnowszej kampanii prewencyjnej pod hasłem „
Dobrostan Rolnika”, realizowanej w ramach projektu „Bezpieczny Rolnik,
Bezpieczna Wieś”.

Celem kampanii jest popularyzowanie sposobów dbania o szeroko rozumiane zdrowie
i profilaktykę chorób cywilizacyjnych. 



Zadaniem konkursowym jest wykonanie dwuwymiarowej pracy plastycznej w formacie
A-3 w dowolnej technice, obrazującej zasady bezpiecznej pracy oraz zalecenia
prewencyjne
i profilaktyczne dotyczące stanu psychofizycznego człowieka, stanowiące
merytoryczną treść kampanii prewencyjnej „Dobrostan Rolnika”.

Praca konkursowa powinna być wykonana przez uczestnika konkursu z
materiałów trwałych, gwarantujących odporność na zniszczenie w czasie transportu
i przechowywania. Pracy nie należy oprawiać.

Prace plastyczne (opisana na odwrocie imieniem i nazwiskiem uczestnika konkursu)
wraz z wypełnionymi przez rodzica/opiekuna prawnego Formularzem
zgłoszeniowym (załącznik nr 1) należy dostarczyć do PT KRUS w Jaśle ul.
Mickiewicza 4a, 38-200 Jasło. 
Termin dostarczenia prac upływa z dniem 4 kwietnia 2025 roku (decyduje data
wpływu do PT KRUS w Jaśle). 

Ocena zgłoszonych prac konkursowych zostanie dokonana przez komisje
konkursowe z uwzględnieniem następujących kryteriów: 

1) zgodność z tematyką konkursu i jej trafne przedstawienie (max. 10 pkt);

2) oryginalność i pomysłowość w zobrazowaniu tematu konkursu (max. 6 pkt);

3) walory estetyczne pracy (max. 4 pkt). 

Autorzy najciekawszych prac na każdym etapie konkursu otrzymają nagrody
ufundowane przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego,
współorganizatorów oraz patronów konkursu. Prace laureatów będą publikowane
również w materiałach popularyzatorskich Kasy.            

Sposób zgłaszania prac do konkursu oraz warunki uczestnictwa określa Regulamin,
który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Dzieci  zainteresowane konkursem mogą zapoznać się z materiałami
edukacyjnymi, które są dostępne na stronie internetowej KRUS
www.gov.pl/krus w sekcjach: Kampanie prewencyjne
https://www.gov.pl/web/krus/kampanie-prewencyjne oraz Materiały
popularyzatorskie https://www.gov.pl/web/krus/materialy-popularyzatorskie. 

Szczegółowe informacje z wiązane z powyższym konkursem można uzyskać pod nr.

https://www.gov.pl/web/krus
https://www.gov.pl/web/krus/kampanie-prewencyjne
https://www.gov.pl/web/krus/materialy-popularyzatorskie


tel.: 134435417 lub 134435419.

Załączniki:

1)  Regulamin Konkursu.
2)  Formularz zgłoszeniowy.

Opracowanie:

Samodzielny  Referat Prewencji, Rehabilitacji i Orzecznictwa
Lekarskiego,
Placówka Terenowa KRUS w Jaśle,
Źródło: Informacja C/KRUS.
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